
Алтайский край 

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

г. Алейск, ул. Сердюка, 97, каб. 5, телефон 22-5-36 

  

 

 

РЕШЕНИЕ  
 

 

        13 апреля 2018 года                    № 11/28 
  

г. Алейск 

 

 

 

О количественном составе 

участковых избирательных комиссий 

избирательных участков № 554-587 

 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 27 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о 

порядке формирования территориальных избирательных комиссий, 

избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и 

участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 

2010 года № 192/1337-5, пунктом 2 статьи 31 Кодекса Алтайского края о 

выборах, референдуме и отзыве и на основании решения Избирательной 

комиссии Алтайского края от 12 апреля 2018 года № 32/301-7 

«Об установлении единой нумерации избирательных участков, участков 

референдума, образованных на территории Алтайского края» 

территориальная избирательная комиссия Алейского района Алтайского края 

 

РЕШИЛА: 
 

1. Определить количественный состав подлежащих формированию 

участковых избирательных комиссий избирательных участков №  554-587  со 

сроком полномочий пять лет (2018 – 2023 гг.) согласно приложению. 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Алтайского края. 

3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие 

участковые избирательные комиссии. 



4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном 

сайте Администрации Алейского района в разделе «Избирательная 

комиссия» в сети Интернет. 

 

 

Председатель  территориальной  

избирательной комиссии                                                             Е.А. Тюрина 

 

  

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии           Е.В. Газукина 

 

 

 
 



Приложение 

                                                                                           к решению территориальной 

                                                                                   избирательной комиссии  

Алейского района Алтайского края 

                                                                                               от 13.04.2018  №   11/ 28 
 

Количественный состав участковых избирательных комиссий 

избирательных участков № 554-587  

 

 

со сроком полномочий пять лет (2018 – 2023 гг.) 
 

№ 

п/п 

№ избирательного 

участка 

Численность избирателей, 

зарегистрированных на 

территории избирательного 

участка по состоянию на 

01.01.2018 

Число членов участковой 

избирательной комиссии 

с правом решающего 

голоса 

1 554 640 7 

2 555 213 5 

3 556 44 5 

4 557 114 5 

5 558 153 5 

6 559 250 6 

7 560 526 7 

8 561 446 6 

9 562 79 5 

10 563 916 9 

11 564 240 6 

12 565 960 9 

13 566 381 6 

14 567 175 5 

15 568 185 5 

16 569 509 7 

17 570 803 9 



18 571 69 5 

19 572 515 7 

20 573 625 7 

21 574 529 7 

22 575 149 5 

23 576 84 5 

24 577 479 6 

25 578 279 6 

26 579 679 7 

27 580 70 5 

28 581 621 7 

29 582 371 6 

30 583 339 6 

31 584 447 6 

32 585 529 7 

33 586 490 6 

34 587 460 6 

 

 


